（非盖章红头文件仅用于政务公开版）
	玉发改许可〔2023〕30号

玉林市发展和改革委员会关于文体北路片区用地开发配套道路工程（星火路至横

一路）初步设计的批复
玉林投资集团有限公司：
报来《关于请求审批文体北路片区用地开发配套道路工程（星火路至横一路）初步设计的请示》及相关材料已收悉,该项目初步设计由广西交通设计集团有限公司编制完成。经研究，现批复如下：

一、为贯彻落实市委、市政府打造“四强两区一美”两湾先行试验区建设的决策部署，原则同意经广西万华工程项目管理有限公司评审通过的《文体北路片区用地开发配套道路工程（星火路至横一路）初步设计（修改稿）》及概算文件。
二、项目代码: 2211-450900-04-01-276300。
三、项目业主：玉林投资集团有限公司。
四、建设地点：玉林市玉东新区玉林义乌城项目东北侧。
五、建设规模及内容：项目拟新建主干路一条，起点为横一路与文体北路交叉口（包含交叉口），终点为星火路与文体北路交叉口。道路长度为881.057米，道路红线宽度为70米，双向6车道。主要建设内容：道路工程、交通工程、给水工程、排水工程、照明工程、电力电信工程、绿化工程、高压线迁移工程等相关工程。
6、 项目总投资和资金来源：项目概算总投资22034.45万元。其中：工程建设费10070.35万元，工程建设其他费用10331.92万元，基本预备费1632.18万元。资金来源：申请财政资金筹措解决。
请据此批复开展施工图设计等工程报建工作，具备法定建设条件后方可开工建设，所需建设资金应当按照国家有关规定确保落实到位，不得由施工单位垫资建设；进一步优化方案和控制投资，其他未详事项严格按照有关法律法规规范执行。

 附件：文体北路片区用地开发配套道路工程（星火路至横一路）初步设计概算总表
         　　　           玉林市发展和改革委员会
                                           2023年2月17日

（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028）

	公开属性：主动公开

	玉林市发展和改革委员会           2023年2月17日 印发

附件

总投资概算表
项目名称：文体北路片区用地开发配套道路工程（星火路至横一路）

	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）

	市政工程费
	设备购置费
	安装工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	8628.13

	1442.22

	10070.35

	1
	拆除工程
	33.90

	33.90

	2
	道路工程
	2912.48

	2912.48

	3
	交通工程
	161.73

	161.73

	4
	给水工程
	406.61

	406.61

	5
	排水工程
	2284.43

	2284.43

	6
	电力电信工程

	1101.12

	1101.12

	7
	照明工程

	341.10

	341.10

	8
	绿化工程
	328.98

	328.98

	10
	高压线迁改
	2500.00

	2500.00

	二
	工程建设其他费用合计

	10331.92

	1
	建设管理费

	497.10

	1.1
	项目建设管理费

	168.57

	1.2
	施工图勘查设计文件审查费

	19.63

	1.3
	招标代理服务费

	19.34

	1.4
	全造价咨询费

	113.70

	1.5
	工程监理费

	175.86

	2
	建设用地费

	9009.14

	3
	建设项目前期工作咨询费

	32.58

	3.1
	编制可行性研究报告

	32.58

	4
	勘察设计费

	376.93

	4.1
	工程勘察费

	100.70

	4.2
	工程设计费

	276.23

	5
	环境影响咨询费（编制环境影响报告表）

	3.46

	6
	场地准备及临时设施费

	100.70

	7
	检验试验费

	201.41

	8
	水土保持方案编制费

	72.28

	9
	水土保持费

	8.10

	10
	工程保险费

	30.21

	三
	基本预备费

	1632.18

	四
	项目总投资

	22034.45

PAGE
- 1 -